Ofício Nº 278/2018-PM

SENHOR PREFEITO

Pelo presente, cumprimos o dever de informar a Vossa
Excelência que esta Casa aprovou a Proposta de Emenda à L.O.M. nº 07/2018, de
autoria do Vereador Marinho Sampaio, que “ACRESCENTA PARÁGRAFO
3“, AO ARTIGO 14, DA LEI ORGÃNICADO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
PRETO (ALTERA A REGRA PARA A CONVOCAÇÃODO SUPLENTE
DE VEREADOR ”.

Outrossim, estamos encaminhando a Vossa Excelência cópia da
EMENDA à L.O.M. nº 01/2018, promulgada por esta Presidência em 18 de abril
de 2018, para as providências cabíveis.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

LVA/AQ
,

LIVEIRA
& & sidente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A